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Bartosz Drgas żniński I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE liceum ogólnokształcące

Aleksandra Filipiak żniński I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE liceum ogólnokształcące

Julia Jarosz żniński I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE liceum ogólnokształcące

Kacper Koc żniński I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE liceum ogólnokształcące

Marta Lewczyńska żniński I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE liceum ogólnokształcące

Julia Olejnik żniński I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE liceum ogólnokształcące

Karolina Osińska żniński I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE liceum ogólnokształcące

Olgierd Pawłowski żniński I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE liceum ogólnokształcące

Mikołaj Piskorski żniński I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE liceum ogólnokształcące

Aleksandra Rewezińska żniński I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE liceum ogólnokształcące

Barbara Sieradzka żniński I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE liceum ogólnokształcące

Zofia Wabich żniński I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE liceum ogólnokształcące

Michalina Wesołowska żniński I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE liceum ogólnokształcące
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Jędrzej Zieliński żniński I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE liceum ogólnokształcące

Antonina Żakowska żniński I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE liceum ogólnokształcące

Wawrzyniec Żelazny żniński I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE liceum ogólnokształcące

Adam Woźniak żniński SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W PIECHCINIE szkoła podstawowa

Natalia Hutek żniński SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WANDY DOBACZEWSKIEJ W GĄSAWIE szkoła podstawowa

Aleksander Polak żniński ZESPÓŁ SZKÓŁ W BARCINIE liceum ogólnokształcące

Weronika Wysocka żniński ZESPÓŁ SZKÓŁ W BARCINIE liceum ogólnokształcące

Przygotował: Departament Edukacji


